
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Stavanger sentrum ‑ Kjekk  
arealeffektiv leilighet

Stiftelsesgata 4, 4012 STAVANGER



Stiftelsesgata 4

Elsker du boligen?

Vi har konkurransedyktige betingelser, personlig rådgivning  

og rask og knallgod kundeservice. Og kundeutbytte.

Det er mange grunner til å sjekke ut om vi er rette banken for deg.  

Ta kontakt på kundeservice@dengulebanken.no eller 51 67 67 00  

og be om et uforpliktende tilbud.

Du kan også legge inn lånesøknad på dengulebanken.no.  

Da får du raskere svar – fortsatt helt uforpliktende.

Velkommen til oss!

Plantegning 
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Leiligheten ligger sentralt til i sentrum.
Her har man gåavstand til det meste byen har å by på som

shoppingmuligheter, restauranter, treningssentre,
serveringssteder etc.

Kort vei til kollektivtransport fra byterminalen.
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Stavanger sentrum ‑ Kjekk  
arealeffektiv leilighet

Dette er en arealeffektiv leilighet med en god lunhet.
Entrèen man kommer inn i er holdt i hvitt og har god plass til oppheng  
for yttertøy og plass til skotøy. Planløsningen gjør at entrèen ligger for  
seg selv.
Badet ligger på høyre side når man går videre innover og er romslig i  
forhold til totalarealet av leiligheten skulle tilsi. Videre innover på  
samme side kommer man til soverommet. Rommet har en spennede  
utforming og gir muligheter for en innholdsrik garderobeløsning.  
Vindu ut til bakgård.

Hjertet av leiligheten, stuen og kjøkken, har åpen løsning. Kjøkken har  
godt med skapplass både i selve innredning med over‑ og underskap,  
samt i selve kjøkkenøyen. Kjøkkenøyen har barløsning som gjør at  
den fungerer som spiseplass.
Fra stuen/​​​​​​​kjøkken har man også direkte utgang til balkong. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 59 357,‑
Omkostn.:	 Kr 80 674,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 730 031,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 364,‑
Selger:	 Monica Katrin Moen
	 Bård Østlien
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2009
BRA‑i	 37
Tomtstr.:	 537.9 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​bnr.	 Gnr. 55, bnr. 85
Snr.	 1

Oppdragsnr.:	 1404240020

Monica Thomassen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 415 19 615
E‑post	 monica.thomassen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 42 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 37 m² Entrè, bad, stue/​kjøkken, soverom
BRA‑e: 5 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
537.9 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet.  
Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
diverse beplantning og asfalterte internveier.
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/​​eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt til i sentrum. 
Her har man gåavstand til det meste byen har å by  
på som shoppingmuligheter, restauranter,  
treningssentre, serveringssteder etc.
Kort vei til kollektivtransport fra byterminalen. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehage
St. Svithun barnehage (1‑5 år) 7 min. 0.5 km
Nymansveien barnehage (1‑5 år) 12 min. 0.9 km
Solvang barnehage (1‑5 år) 13 min. 0.9 km
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